
            COMUNE DI  VILLALVERNIA 
(Provincia di Alessandria) 

                                       
                                                                                       

DETERMINAZIONE N.   16  DEL  20.03.2024  
 
OGGETTO: Incarico di assistenza legale stragiudiziale specialistica.Impegno di spesa.  
CIG. B0E6143135 
 
 
L'anno duemilaventiquattro il  giorno venti  del  mese di  marzo; 

 

                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che si rappresenta la necessità di affidare a ditta esterna idoneo incarico 

per assistenza legale stragiudiziale specialistica, per la revisione dei canoni di concessione e 
dei lavori di riqualificazione ed adeguamento degli impianti di illuminazione pubblica; 
 

Dato atto che l’ Avvocato Prof. Giuseppe Franco Ferrari & Partners di Milano(MI), si è 
dichiarato disponibile alla fornitura del suddetto servizio al costo complessivo di €. 1248,00  
oltre  IVA di legge; 

 
Ritenuto di affidare al suddetto professionista l’incarico di che trattasi; 
 
Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Visto il vigente Regolamento Comunale dei lavori servizi e forniture in economia; 
 

 
DETERMINA 
 

1. Richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
2. Di affidare, per le ragioni sopra esposte all’ l’ Avvocato Prof. Giuseppe Franco Ferrari & 

Partners di Milano(MI), l’incarico per assistenza legale stragiudiziale specialistica, per la 
revisione dei canoni di concessione e dei lavori di riqualificazione ed adeguamento degli 
impianti di illuminazione pubblica; 

 
3. Di impegnare  e liquidare per le prestazioni di cui sopra la spesa di €. 1522,56 Iva 

compresa, imputandola all’intervento 10120312/1  del  bilancio triennale 2024 con 
impegno n. 84/2024. 

Il Responsabile del Servizio  
                                                                                FRANCO PERSI 


